

ÅRSREDOVISNING

aTribe AB
/559212-7954/

Styrelsen avger härmed redovisning för
verksamhetsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot i aTribe AB intygar,
dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet,
dels att resultaträkningen & balansräkningen fastställts på årsstämman den 2024-04-27

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm den 2024-04-27



Stefan Jofors-aTribe
Styrelseledamot

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Bolagets verksamhet består i att bedriva konsultverksamhet, personaluthyrning, utbildning och liknande inom organisation, ledning, juridik, försäljning och marknadsföring.

Bolaget startades 2019-07-18.

Bolagets omsättning minskade drastiskt under sista halvåret 2020 p g a Covid 19 och har sedan dess inte bedrivit aktiv verksamhet,

FÖRSLAG TILL RESULTATDISPOSITION

Till bolagsstämmans förfogande står:

Balanserat resultat	-1881065
Årets resultat	0
KRONOR	-181 065

Styrelsen föreslår att resultatet disponeras sålunda:

Till nästa år överföres	-181 065
KRONOR	-181 065

Flerårsöversikt (tkr)	2019/2020	2021	2022	2023
Nettoomsättning	2 099	114	0	0
Resultat efter finansiella poster	115	-141	-121	0
Soliditet (%)	72%	28%	100%	100%

Förändring av eget kapital	Aktie-kapitl	Reserv-fond	Balanserad vinst	Summa
Nybildning	50 000	0	0	50 000
Aktieägartillskott	181 065			181 065
Ombokning av föreg års resultat		0	-181 065	-181 065
Årets resultat			0	0
Belopp vid årets utgång	231 065	0	-181 065	50 000

Antal aktier 500

Beträffande bolagets ekonomi hänvisas till efterföljande resultat - och balansräkningar

aTribe AB
/559212-7954/

RESULTATRÄKNING

		<u>2023-01-01</u> <u>2023-12-31</u>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning		0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>0</u>
Rörelsekostnader	Noter	
Övriga externa kostnader		0
Personalkostnader	2	
Summa rörelsekostnader		0
Rörelseresultat		0
Finansiella poster		
Räntekostnader		0
Summa resultat från finansiella poster		<u>0</u>
Resultat före skatt		0
Årets skattekostnad		0
Årets resultat		0

aTribe AB
/559212-7954/

4 (7)

BALANSRÄKNING

Tillgångar	Not	<u>2023-12-31</u>
Anläggningstillgångar		
Inventarier och verktyg		11514
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Andra kortfristiga fordringar		34 842
Övriga fordringar		0
Summa kortfristiga fordringar		34 842
<i>Kassa & bank</i>		
Kassa & bank		3 644
Summa kassa & bank		3 644
Summa omsättningstillgångar		38 486
Summa tillgångar		50 000

BALANSRÄKNING

Eget kapital & skulder

Eget kapital	Not	<u>2023-12-31</u>
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital, 500 aktier á 100		50 000
Aktieägartillskott		<u>181 065</u>
<i>Summa bundet eget kapital</i>		231 065
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat		-181 065
Årets resultat		<u>0</u>
<i>Summa fritt eget kapital</i>		-181 065
Summa eget kapital		<u>50 000</u>
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder		0
Övriga skulder		0
Skatteskulder		0
Upplupna kostnader & förutbetalade kostnader		<u>0</u>
Summa kortfristiga skulder		<u>0</u>
Summa eget kapital och skulder	0	50 000

aTribe AB
/559212-7954/

6 (7)

Tilläggsupplysningar

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd 2016:10 årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.
Inventarier, verktyg & installationer 5 år

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till verkligt värde av vad företaget fått eller kommer att få. Det innebär att företaget nyttjar huvudregel vid fastprisuppdrag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Personal, löner, ersättningar, sociala avgifter och pensionskostnader

Personal

2023-12-31

Medeltalet anställda har varit

Kvinnor

0

Män

0

Totalt

0

2024091104885

aTribe AB
/559212-7954/

7 (7)

Stockholm 2023-04-27



Stefan Jofors-aTribe
Styrelseledamot